



Městská část Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Odbor stavební

Spis. zn.: OST 056218/2023/Op

Č.j.: P10-077163/2023

Vyřizuje: Mgr. Richard Opolecký

Telefon: 267 093 299

Email: richard.opolecky@praha10.cz

V Praze, dne 23.2.2023

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Odbor stavební Úřadu městské části Praha 10 obdržel dne 8. 2. 2023 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací ve znění:

„...Vážený úřade,

na základě zákona č. 106/1999 Sb. prosím o poskytnutí informací ohledně prostého výčtu všech řízení (stavební povolení, ohlášení, řízení o odstranění stavby atd.) řešených stavebním odborem MČ P10 v bytovém domě na adrese 28. pluku 524/25, 101 00, Praha 10-Vršovice, v současnosti. Prosím o uvedení čísla jednacího, data, označení nemovitosti, k níž se toto řízení vztahuje....“

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: elektronicky do Vaší datové schránky formou textu tohoto přípisu.

Povinný subjekt pro úplnost uvádí, že v případě označení jednotlivých řízení uvádí spisové značky a nikoliv čísla jednací, tak jak požaduje ve své žádosti žadatel. Neboť předmětná řízení jsou vedena pod spisovými značkami. Čísla jednací náleží k jednotlivým úkonům v rámci daného řízení.

Ve vztahu k bytovému domu na adrese 28. pluku 524/25, 101 00 Praha 10 – Vršovice vede povinný subjekt v současné době následující řízení:

Datum zahájení řízení	Spisová značka	Řízení	Označení nemovitosti
5.1.2023	OST 006255/2023/Tu	Řízení podle § 129 odst. 2 a 3 stavebního zákona o dodatečném povolení stavby stavební úpravy pro změnu užívání bytové jednotky č. 524/4 v 1.NP bytového domu Praha 10, Vršovice č.p. 524, 28. pluku 25, na pozemku parc. č. 782 v katastrálním území Vršovice	Jednotka č. 524/4 k.ú. Vršovice, v 1NP bytového domu na adrese 28. pluku 524/25, 101 00, Praha 10-Vršovice
5.1.2023	OST 006254/2023/Tu	Řízení podle § 129 odst. 2 a 3 stavebního zákona o dodatečném povolení stavby stavební úpravy pro změnu užívání nebytové jednotky č. 524/3 v 1.NP bytového domu Praha 10, Vršovice č.p. 524, 28. pluku 25, na pozemku parc. č. 782 v katastrálním území Vršovice	Jednotka č. 524/3 k.ú. Vršovice, v 1NP bytového domu na adrese 28. pluku 524/25, 101 00, Praha 10-Vršovice
14.12.2022	OST 407712/2022 /Tu	Řízení podle § 129 odst. 2 stavebního zákona o nařízení odstranění stavby uvedené v § 129 odst. 1 písm. b) stavebního zákona na stavbu - stavební úpravy pro změnu užívání jednotek č. 524/4 a 524/3 v 1.NP bytového domu Praha 10, Vršovice č.p. 524, 28. pluku 25 na pozemku parc. č. 782 v katastrálním území Vršovice	Jednotky č. 524/3 a č. 524/4 k.ú. Vršovice, v 1.NP bytového domu na adrese 28. pluku 524/25, 101 00, Praha 10-Vršovice
19.3.2022	OST 121161/2022/Tu	Řízení podle § 126 a 127 stavebního zákona o změně v užívání stavby nebytové jednotky č. 524/5 z prodejny pekařských výrobků na kadeřnictví a holičství v 1.NP bytového domu Praha 10, k.ú. Vršovice č.p. 524, ul. 28. pluku 25 na pozemku parc. č. 782 v katastrálním území Vršovice	Jednotka č. 524/5 k.ú. Vršovice, v 1NP bytového domu na adrese 28. pluku 524/25, 101 00, Praha 10-Vršovice
4.3.2022	OST 101559/2022/Tu	Řízení podle § 126 a 127 stavebního zákona o změně v užívání stavby „jednotky č. 524/4 z bytu na kancelář v části 1.PP bytového domu“ Praha 10, k.ú. Vršovice č.p. 524, ul. 28. pluku 25 na pozemku parc. č. 782 v katastrálním území Vršovice (bude zastavěno dle § 66 odst. 1 písm. g) správního řádu)	Jednotka č. 524/4 k.ú. Vršovice, v 1.NP bytového domu na adrese 28. pluku 524/25, 101 00, Praha 10-Vršovice

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

„otisk razítka“

Ing. Marie Borovková
vedoucí odboru stavebního
„elektronicky podepsáno“

Obdrží:

účastník

1. 

ostatní

2. Městská část Praha 10, - Odbor kontroly a komunikace ÚMČ Praha 10

3. spis OST